
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

86462

6463324
6463325

4110.342.030
4110.372.030

 
 

Uni blau
Uni pink

 
 

0,30 Liter
  

6463327
6463326

4110.404.030
4110.401.030

 
 

Motiv Bienen
Motiv Schmetterlinge

 
 

0,30 Liter
  

Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Detail Deckel und LöffelIsolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Uni pink

Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Uni blauIsolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Motiv SchmetterlingeIsolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Motiv Bienen

Isolier-Speisegefäß  FUNTAINER® Food  Jar
Made for kids. Loved by parents.
Mit FUNTAINER® kommt der Spaß nicht zu kurz - für Kinder und Eltern. Abenteuerliche Ausflüge oder Alltag in Kita und Schule: gesunde Drinks und Lunch stehen
damit jederzeit bereit.

• doppelwandiger Edelstahl / Verschluss aus Kunststoff
• hält 5 Stunden heiß und 7 Stunden kalt
• Isolierung gibt Temperatur nicht nach außen, von außen sicher anfassen
• extra große Öffnung für leichtes Befüllen
• inkl. faltbarem Löffel - im Deckel eingeklippt
• absolut dicht und damit auslaufsicher
• unverfälschter Geschmack ohne Innenbeschichtung
• spülmaschinenfest
• frei von BPA

Für wen geeignet:
- speziell für die Bedürfnisse von Kids ab 2 Jahren entwickelt


