## THERMOS.

## Isolier-Speisegefäß FUNTAINER® Food Jar

Made for kids. Loved by parents.

Mit FUNTAINER® kommt der Spaß nicht zu kurz - für Kinder und Eltern. Abenteuerliche Ausflüge oder Alltag in Kita und Schule: gesunde Drinks und Lunch stehen damit jederzeit bereit.

- doppelwandiger Edelstahl / Verschluss aus Kunststoffhält 5 Stunden heiß und 7 Stunden kalt
- Isolierung gibt Temperatur nicht nach außen, von außen sicher anfassen
  extra große Öffnung für leichtes Befüllen
- inkl. faltbarem Löffel im Deckel eingeklippt
- absolut dicht und damit auslaufsicher
- unverfälschter Geschmack ohne Innenbeschichtung
- spülmaschinenfest
- frei von BPA

## Für wen geeignet:

- speziell für die Bedürfnisse von Kids ab 2 Jahren entwickelt



Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, blau



Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Motiv Bienen



Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar, Motiv Schmetterlinge



Isolier-Speisegefäß ELINTAINER Food Jar Uni nink





ISOIIEI-SPEISEGEIAD FUINTAINER FOOD JAI, UTII PITIK		Symbolbild: Detail Decker und Loner		Symbolbild: Zeigt das Produkt in Anwendung		
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Isolier-Speisegefäß FUNTAINER Food Jar	0,30 Liter		blau Motiv Bienen		4110.342.030 4110.404.030	6463324 6463327
	0,30 Liter		Motiv Schmetterlinge		4110.401.030 4110.372.030	6463326 6463325